
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

14 april – Frälsarens representanter 
Uppför er väl bland hedningarna, så att de, när de förtalar er såsom 
onda människor, ser era goda gärningar, och kan prisa Gud på den dag 
då han uppsöker dem. – 1 Petr. 2:12 
 

Gud förväntar sig att de som bär Kristi namn ska representera honom… De ska 
vara ett helgat, renat och heligt folk som förmedlar ljus till alla människor som de 
kommer i kontakt med… 

Kristi efterföljare ska skilja sig från världen när det gäller principer och intressen, 
men de ska inte isolera sig från världen. Frälsaren umgicks ständigt med människor, 
inte för att uppmuntra dem till något som inte var enligt Guds vilja, utan för att upp-
höja dem och göra dem ädlare. ”Och jag helgar mig själv” förklarade han, ”för att 
också de ska vara helgade.” (Joh. 17:19) Så den som är kristen ska stanna kvar bland 
människor, så att doften från gudomlig kärlek kan verka som salt för att bevara värl-
den från förgängelse… 

Det vi behöver mest är kraften i ett högre, renare och ädlare liv. Världen iakttar oss 
för att se vilka frukter bekännande kristna bär… Vi gör ständigt intryck som är till för-
del eller nackdel för den bibliska religionen, på alla människor som vi har att göra 
med. 

Gud och änglarna betraktar det som sker. Gud önskar att hans folk genom sina liv 
ska visa vilken fördel kristendom för med sig jämfört med världslighet, och att de ska 
visa att de är verksamma på en hög och helig nivå. Han längtar efter att se dem visa 
att den sanning de har tagit emot har gjort dem till den himmelske Konungens barn. 
Han längtar efter att göra dem till kanaler som han kan förmedla sin oändliga kärlek 
och nåd genom. 

Kristus väntar och längtar efter att han själv ska manifesteras i sin församling. När 
Frälsarens karaktär fullkomligt reproduceras i hans folk, då kommer han för att göra 
anspråk på dem som sina egna. Det är varje kristen människas förmån att inte bara 
vänta på, utan att påskynda vår Herres ankomst. Om alla som bekänner hans namn 
skulle bära frukt till hans ära, så snabbt hela världen skulle vara sådd med evangeliets 
säd! Den sista stora skörden skulle snabbt mogna, och Kristus skulle komma.1 

☙ 

 
 
 

 
1 Counsels to Parents, Teachers, and Students, sid 322-324 


